
ЗАТВЕРДЖЕНО 

розпорядження міського голови 

від 13.09.2021 №391-р 

 

 

 

 

КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА 

УПРАВЛІННЯ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ 

Н А К А З 
від 02.09.2021                                         м.Кам’янське                               № 64„А” 

  

 

Про зміну адреси об’єкта  

нерухомого майна на адресу:  

просп.Перемоги, 28,  

приміщення 2/75, м.Кам’янське 

 

 

Розглянувши звернення громадянки Журби Ірини Сергіївни, яка діє за 

довіреністю від імені Товариства з обмеженою відповідальністю „КВІТКА” 

(вх. від 27.08.2021 №047888), зареєстроване управлінням містобудування  

та архітектури Кам’янської міської ради від 28.08.2021 №адр/99, відповідно  

до статей 26
1
-26

5
 Закону України „Про регулювання містобудівної діяльності”, 

Закону України „Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 

щодо удосконалення порядку надання адміністративних послуг у сфері 

будівництва та створення Єдиної державної електронної системи у сфері 

будівництва”, постанова Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 №690  

„Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам 

нерухомого майнаˮ, Порядку надання адрес земельним ділянкам та об’єктам 

нерухомого майна у м.Кам’янському, затвердженого рішенням міської ради  

від 23.06.2017 №734-17/VІІ зі змінами, розпорядження міського голови  

від 28.02.2020 №100-р „Про здійснення присвоєння, зміни, коригування, 

анулювання адрес об’єктам нерухомого майна у м.Кам’янськомуˮ, Положення 

про управління містобудування та архітектури Кам’янської міської ради  

НАКАЗУЮ: 

1. Змінити адресу торгово-офісного комплексу загальною площею  

365,8 кв.м, що утворився шляхом об’єднання приміщень №2 та №75  

по просп.Перемоги, 28, на адресу: просп.Перемоги, 28, приміщення 2/75, 

м.Кам’янське згідно з ситуаційною схемою розташування об’єкта (додається). 

2. Товариству з обмеженою відповідальністю „КВІТКА”: 



2 

2.1. Здійснити державну реєстрацію права власності на відповідний 

об’єкт нерухомого майна. 

2.2. Встановити на нерухоме майно покажчик адреси. 

3. Службі містобудівного кадастру (Яковенко) забезпечити: 

3.1. Підготовку проєкту розпорядження міського голови про 

затвердження цього наказу. 

3.2. Внесення інформації про зміну адреси, зазначеної у п.1, до реєстру 

адрес, який ведеться Службою містобудівного кадастру. 

3.3. Оприлюднення даного наказу у форматі відкритих даних відповідно 

до чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Заступник начальника управління 

містобудування та архітектури  

міської ради – головного 

архітектора міста, начальник 

Служби містобудівного кадастру                              Світлана ЯКОВЕНКО 

____________________________________________________________________ 

ЗАВІЗОВАНО:       ОЗНАЙОМЛЕНО: 

Тамара Ткаченко       Світлана Яковенко 

Ірина Романюк        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

ПІДГОТОВЛЕНО: 

Головний спеціаліст сектору адресації  

Служби містобудівного кадастру 

управління містобудування  

та архітектури міської ради 

Олена Рарицька56 03 02



Додаток до наказу 

від 02.09.2021 № 64„А” 

 

СИТУАЦІЙНА СХЕМА* 

розташування торгово-офісного комплексу, що утворився шляхом 

об’єднання приміщень №2 та №75 по просп.Перемоги, 28, адреса якого 

змінюється на адресу: просп.Перемоги, 28, приміщення 2/75, м.Кам’янське 

(Замовник: Товариство з обмеженою відповідальністю „КВІТКА”) 

 

 
                                                      

 

 

*ситуаційна схема не є картографічними матеріалами для визначення меж 

земельної ділянки 

 

 

Заступник начальника управління 

містобудування та архітектури  

міської ради – головного 

архітектора міста, начальник 

Служби містобудівного кадастру                                  Світлана ЯКОВЕНКО 


